
 Ústav technicko-technologický  
 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
 
 

Oddělení zástupce ředitele pro pedagogickou činnost 
 
 

 
VŠTE v Českých Budějovicích                   Kontaktní osoba: Bc. Veronika Janáková IČO: 75081431 
Okružní 517/10                      Tel.: +420 387 842 141 DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice                          E-mail.: janakova@mail.vstecb.cz www.VSTECB.cz  
 

-1- 

 

Odevzdávání kvalifikační práce – zimní semestr 2017 
 

 
Student odevzdává 2 výtisky KP nejpozději 50 dnů před obhajobou 

odbornému referentovi pro pedagogickou činnost ÚTT (Bc. Janáková). 

 

5. 12. 2018 do 10h 

 

Student po odevzdání tištěné verze naplní svůj archiv v IS (podrobné 

informace mu budou zaslány po odevzdání tištěné verze KP). 

 

5. 12. 2018 do 23:59 

 

Referent pro pedagogickou činnost ÚTT převezme KP v IS (student již 

nebude moci upravovat svůj archiv) a informuje vedoucího KP o 

odevzdaných pracích. 

 

do 10. 12. 2018 

 

Vedoucí KP kontroluje plagiátorství, vypracuje posudek v IS. Posudek 

vytisknutý a podepsaný doručí odbornému referentovi pro pedagogickou 

činnost ÚTT. Vedoucí KP zadá hodnocení do IS 

 

od 11. 12. 2018 

do 6. 1. 2019 

 

Oponent vypracuje posudek v IS. Posudek vytisknutý a podepsaný doručí 

odbornému referentovi pro pedagogickou činnost ÚTT. 

 

od 7. 1. 2019 

do 16. 1. 2019 

 

Student vloží prezentaci v uvedeném termínu do IS – Dokumenty – 

Bakalářské studium/Navazující magisterské studium – Bakalářská/ 

Diplomová práce – Prezentace k obhajobě – rozdělení dle oboru  

 

22. 1. 2018 do 23:59 

 

Zkouškové období (harmonogram AR) 

 

18. 12. – 28. 1. 2018 

 

SZZ OBHAJOBY KP   

 

25. 1. – 1. 2. 2018 

Po úspěšné obhajobě student doručí kartu studenta (ISIC) do knihovny. 25. 1. – 1. 2. 2018 

 

PROMOCE 

 

9. 2. a 10. 2. 2018 

mailto:janakova@mail.vstecb.cz
http://www.vstecb.cz/


 Ústav technicko-technologický  
 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
 
 

Oddělení zástupce ředitele pro pedagogickou činnost 
 
 

 
VŠTE v Českých Budějovicích                   Kontaktní osoba: Bc. Veronika Janáková IČO: 75081431 
Okružní 517/10                      Tel.: +420 387 842 141 DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice                          E-mail.: janakova@mail.vstecb.cz www.VSTECB.cz  
 

-2- 

 

Odevzdávání kvalifikační práce – letní semestr 2018 
 

Student odevzdává 2 výtisky KP nejpozději 50 dnů před obhajobou 

odbornému referentovi pro pedagogickou činnost ÚTT (Bc. Janáková). 
do 11. 4. 2018 do 10:00 h 

Student po odevzdání tištěné verze naplní svůj archiv v IS (podrobné 

informace mu budou zaslány po odevzdání tištěné verze KP). 
do 11. 4. 2018 do 23:59 h 

Referent pro pedagogickou činnost ÚTT převezme KP v IS (student již 

nebude moci upravovat svůj archiv) a informuje vedoucího KP o 

odevzdaných pracích. 

do 16. 4. 2018 vč. 

Vedoucí KP kontroluje plagiátorství, vypracuje posudek v IS. Posudek 

vytisknutý a podepsaný doručí odbornému referentovi pro pedagogickou 

činnost ÚTT. Vedoucí KP zadá hodnocení do IS. 

od 17. 4. 2018 

do 6. 5. 2018 vč. 

Oponent vypracuje posudek v IS. Posudek vytisknutý a podepsaný doručí 

odbornému referentovi pro pedagogickou činnost ÚTT. 

od 14. 5. 2018 

do 25. 5. 2018 

Student vloží prezentaci v uvedeném termínu do IS – Dokumenty – 

Bakalářské studium/Navazující magisterské studium – Bakalářská/ 

Diplomová práce – Prezentace k obhajobě – rozdělení dle oboru  

Navazující Logistické 

technologie: do 30. 5. 2018 do 

23:59 h 

 

Navazující Konstrukce staveb: 

do 13. 6. 2018 do 23:59 h  

 

Bakalářské studium (všechny 

obory): do 13. 6. 2018 do 

23:59 h 

Zkouškové období (harmonogram AR) 14. 5. – 10. 6. 2018 

SZZ (Státní závěrečné zkoušky) – Bakalářské studium 4. 6. – 10. 6. 2018 

OBHAJOBY BP  - Bakalářské studium 25. 6. – 29. 6. 2018 

SZZ + OBHAJOBY DP  - Navazující mag. studium – Log. technologie 4. 6. – 8. 6. 2018 

SZZ + OBHAJOBY DP  - Navazující mag. Studium – Konstrukce staveb 18. 6. – 22. 6. 2018 

mailto:janakova@mail.vstecb.cz
http://www.vstecb.cz/


 Ústav technicko-technologický  
 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
 
 

Oddělení zástupce ředitele pro pedagogickou činnost 
 
 

 
VŠTE v Českých Budějovicích                   Kontaktní osoba: Bc. Veronika Janáková IČO: 75081431 
Okružní 517/10                      Tel.: +420 387 842 141 DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice                          E-mail.: janakova@mail.vstecb.cz www.VSTECB.cz  
 

-3- 

 

Po úspěšné obhajobě student doručí kartu studenta (ISIC) do knihovny. 4. 6. – 29. 6. 2018 

 

PROMOCE 

 

19. 7. a 20. 7. 2018 

 

Uvedené informace jsou platné pro studijní obory: 

 Konstrukce staveb (Bc.), 

 Konstrukce staveb (NMgr.), 

 Stavební management (Bc.), 

 Pozemní stavby (Bc.), 

 Strojírenství (Bc.), 

 Technologie dopravy a přepravy (Bc.), 

 Logistické technologie (Nmgr.). 

 

Důležité odkazy: 

 Harmonogram akademického roku: https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/uredni_deska/1905433/319186/ 

 Studijní a zkušební řád: https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/uredni_deska/1905433/1905495/ 

 Organizace SZZ a obhajoba KP: https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/uredni_deska/1905433/3450574/ 

 

Nejčastější dotazy: 

 Kde najdu přehled balíků s tématy/variantami a jak si mohu vybrat téma závěrečné práce?  

Závěrečné práce jsou umístěné v balíku pod odkazem Student. 

V sekci "Přihlašování se k tématům/variantám z balíků témat" se objeví jednotlivé balíky, do kterých máte právo se 

přihlásit a zvolit si některé z nabízených témat. 

Na vybrané téma se přihlásíte pomocí odkazu "přihlásit", který je v levém sloupci. 

 Jak si mohu navrhnout vlastní téma?  

mailto:janakova@mail.vstecb.cz
http://www.vstecb.cz/
https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/uredni_deska/1905433/319186/
https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/uredni_deska/1905433/1905495/
https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/uredni_deska/1905433/3450574/


 Ústav technicko-technologický  
 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
 
 

Oddělení zástupce ředitele pro pedagogickou činnost 
 
 

 
VŠTE v Českých Budějovicích                   Kontaktní osoba: Bc. Veronika Janáková IČO: 75081431 
Okružní 517/10                      Tel.: +420 387 842 141 DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice                          E-mail.: janakova@mail.vstecb.cz www.VSTECB.cz  
 

-4- 

 

Pokud si chce student zvolit vlastní téma KP, návrh na vlastní téma musí být doručen na oddělení zástupce ředitele 

pro pedagogickou činnost ÚTT do: 

 Zimní semestr  do 31. 10. 2017 (pokud chce student práci odevzdat 6. 12. 2017 nebo později) 

 Letní semestr  do 31. 1. 2018 (pokud chce student práci odevzdat 11. 4. 2018 nebo později) 

Postup: 

1) Student vyplní formulář: 

 BP – is – Dokumenty – ÚTT - Bakalářské studium – Bakalářská práce – Vlastní téma BP, 

 DP – is – Dokumenty – ÚTT - Navazující magisterské studium – Diplomová práce – Vlastní téma DP, 

2) odešle nebo osobně zanese vyplněný formulář vedoucímu KP, 

3) vedoucí KP nechá téma schválit příslušným garantem studijního oboru, student má poté povinnost zjistit si u 

svého vedoucího KP, zda bylo téma schváleno garantem či nikoliv 

4) po schválení vedoucí KP doručí návrh na oddělení zástupce ředitele pro pedagogickou činnost ÚTT. 

 Nevidím žádné balíky témat ani sekci "Přihlašování se k tématům/variantám z balíků témat", ale 

měl bych. Co mám dělat?  

Nejprve zkontrolujte, zda máte vybrané správné studium a období v záhlaví stránky. Příčinu problému můžete najít 

v agendě "Rozpisy studentů". Z titulní strany Osobní administrativy použijte odkazy: IS -> Student -> Přihlašování 

se k tématům/variantám z balíků témat 

Kliknutím na vybraný balík se objeví: 

 obory, pro které jsou témata z balíku určena  

 prerekvizity, které musíte splňovat  

 

 Kdy vkládám svou závěrečnou práci do archivu?  

Po odevzdání práce referentovi pro pedagogickou činnost student obdrží informační e-mail, ve kterém budou 

podrobné informace o vkládání práce do informačního systém 

 Jak dlouho mi platí odevzdaná KP? 

mailto:janakova@mail.vstecb.cz
http://www.vstecb.cz/


 Ústav technicko-technologický  
 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
 
 

Oddělení zástupce ředitele pro pedagogickou činnost 
 
 

 
VŠTE v Českých Budějovicích                   Kontaktní osoba: Bc. Veronika Janáková IČO: 75081431 
Okružní 517/10                      Tel.: +420 387 842 141 DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice                          E-mail.: janakova@mail.vstecb.cz www.VSTECB.cz  
 

-5- 

 

Podrobné informace je možné nalézt ve studijním a zkušebním řádu. Pokud práci odevzdáte v letním semestru, v 

následujícím zimním práci musíte obhájit, jinak KP propadne platnost. Pokud práci odevzdáte v zimním semestru, 

v následujícím letním práci musíte obhájit, jinak KP propadne platnost. 

 Pokud nechci obhajovat práci hned po odevzdání, ale až příští semestr, do kdy musím KP odevzdat? 

I když nechcete KP obhajovat v semestru, ve kterém ji odevzdáváte (ale máte zapsaný předmět BP/DP), termíny se 

nemění: 

 Zimní semestr: 6. 12. 2017 do 10:00 hod 

 Letní semestr: 11. 4. 2018 do 10:00 hod. 

Práce odevzdané po 10:00 hod nebudou ohodnoceny zápočtem a předmět bakalářská práce nebo diplomová práce 

si budete muset zapsat znovu v následujícím semestru. 

 Kolik výtisků KP si mám připravit? 

Referentovi pro pedagogickou činnost se odevzdávají 2 výtisky, třetí výtisk si můžete připravit pro svou vlastní 

potřebu na obhajobu KP. Třetí výtisk není nutností. 

 V jaké formě a komu se odevzdává KP? 

Student odevzdává 2 výtisky KP (minimálně jeden výtisk v pevné vazbě) referentce pro pedagogickou činnost 

daného ústavu. 

 Kam mám nahrát prezentaci?/Jak má vypadat prezentace? 

Podrobné informace o prezentaci Vám budou zaslány cca týden před obhajobou KP. Informace je také možné 

nalézt v metodice psaní odborných prací na VŠTE. 

Prezentaci lze v předstihu vkládat do IS (nejpozdější termín uveden v harmonogramu výše) – Dokumenty – 

Bakalářské studium/Navazující magisterské studium – Bakalářská/ Diplomová práce – Prezentace k obhajobě – 

rozdělení dle oboru. 

 Kdy budu vědět, kdy mám obhajobu KP? 

Rozpisy budou vyvěšeny v IS týden před konáním obhajoby KP. Přesné informace Vám budou opět zaslány e-

mailem. 

 Kdy si mám zapsat téma KP? 

mailto:janakova@mail.vstecb.cz
http://www.vstecb.cz/


 Ústav technicko-technologický  
 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
 
 

Oddělení zástupce ředitele pro pedagogickou činnost 
 
 

 
VŠTE v Českých Budějovicích                   Kontaktní osoba: Bc. Veronika Janáková IČO: 75081431 
Okružní 517/10                      Tel.: +420 387 842 141 DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice                          E-mail.: janakova@mail.vstecb.cz www.VSTECB.cz  
 

-6- 

 

Téma KP si můžete zvolit kdykoliv během svého studia. 

 Kdy si má zapsat předmět: Diplomová nebo Bakalářská práce? 

Předmět Bakalářská nebo Diplomová práce si zapisujete v semestru, ve kterém budete KP odevzdávat. 

 

 

 

mailto:janakova@mail.vstecb.cz
http://www.vstecb.cz/

